
Postępowanie ozn. ZP.272.2.2024 
 

Realizacja w ramach umowy o powierzenie grantu o numerze:  

FERC.02.02.-CS.01-001/23/0222/ 

FERC.02.02.-CS.01-001/23/2024  

 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 

Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe  

Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23  

 

POWIAT KOSZALIŃSKI 
Koszalin, dnia 16.07.2024 r. 
ZP.272.2.2024 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Powiatu w Koszalinie z siedzibą przy ulicy Racławickiej 13 w postępowaniu  
ozn. ZP.272.2.2024 na: 
 

DOSTAWĘ NA POTRZEBY STAROSTWA POWIATOWEGO W KOSZALINIE 
PRZEŁĄCZNIKÓW SIECIOWYCH WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM  

DO ZARZĄDZANIA PRZEŁĄCZNIKAMI SIECIOWYMI 
prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych - Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w dniu 16.07.2024 r. dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty oznaczonej nr 1 złożonej przez: 
 

SYSTEM-IT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
z siedzibą w Szczecinie 
 
Oferta ozn. nr 1 otrzymała następującą punktację: 

− w kryterium „CENA OFERTY BRUTTO – 60%” oferta otrzymała  60 punktów; 

− w kryterium „TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – 40%” oferta 
otrzymała 40 punktów. 

 
Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 100 pkt.  
 
W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, złożona przez 
niego oferta jest zgodna z warunkami zamówienia oraz otrzymała najwyższą łączną ilość 
punktów w ww. kryteriach, Zamawiający na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej. 
 



 
 
 
 
Postępowanie ozn. ZP.272.2.2024 

 

2 
 

 OFERTY  ZŁOŻONE W  POSTĘPOWANIU:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy Cena ryczałtowa 
oferty brutto 

1 SYSTEM-IT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
Szczecin 
 

233 700,00 PLN 

 
 

 WYNIKI OCENY OFERTY: 
 

Numer  

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Siedziba Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„CENA OFERTY BRUTTO - 

60%” 

 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w  kryterium 

„TERMIN WYKONANIA 

PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA 

- 40%” 

Łączna liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w przyjętych 

kryteriach 

 

1 
SYSTEM-IT SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Szczecin 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

 
 

 
 
 

           Tomasz Tesmer                                                  Agnieszka Ławrynowicz 
 

     STAROSTA KOSZALIŃSKI                                    WICESTAROSTA KOSZALIŃSKI 

 

 
 
 
 
 
 
Informacja będzie: 
1) przekazana Wykonawcy, który złożył ofertę w prowadzonym postępowaniu; 
2) udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania, 
3) aa.    

 


